Aji Cahyono dan Muchamad Ridwan

58 Volume 7, Nomor 1, Mei 2022

Selama seratus tahun pertama setelah kematiannya, kami hanya memiliki
sedikit informasi sehingga kami hanya dapat menduga bahwa penerusnya
mengambil posisi yang sama.41

Syekh Khwaja 'All (w. 832/1429) dapat dikaitkan dengan Syi'ah karena
namanya dan terutama karena dia dikatakan telah melihat 'Semua, Khalifah
keempat dan menantu Nabi, di mimpi, dan menyanyikan pujiannya dalam ayat-
ayat yang masih ada.